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Baran Hosseini (V) lämnade Örnsköldsvik för Härnösand. 
Som en av tre vänsterpartister tog hon plats i kommunfullmäktige förra hösten. 
Nu väljer hon att lämna partiet och bli politisk vilde. 
– Jag orkar inte längre, jag var tvungen att lämna partiet, säger hon. 
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Baran Hosseini har varit aktiv i Vänsterpartiet i åtta år. Nu blir hon politisk vilde. 

Bild: Agnes Kågström 
 
Baran Hosseini berättar att det var ett känslosamt beslut att lämna Vänsterpartiet 
efter åtta år. Hon har tidigare varit aktiv i Örnsköldsvik, men bor nu i Härnösand och 
har en plats i kommunfullmäktige sedan hösten. 

– Efter lång tid tänkte jag att nu måste jag agera och fatta ett beslut. Stämningen var 
jättetung och inte alls välkomnande, varken i Ö-vik eller Härnösand. När man är 
kvinna i politiken och dessutom har utländsk bakgrund blir det jättesvårt även om 
man försöker att göra sitt allra bästa, säger hon. 

Hon framhåller att det är flera situationer under lång tid som sammantaget gör att 
hon nu väljer att lämna partiet. Det hon framför allt har saknat i Vänsterpartiet lokalt 
är känslan av respekt. 

– Du hejar på dina kolleger varje dag men får aldrig något hej tillbaka och blir 
behandlad på ett väldigt kallt sätt. Det går emot vad Vänsterpartiets politik säger om 
att vi har en inkluderande politik där alla är välkomna, säger hon. 
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Baran Hosseini har i dag uppdrag som ledamot i kommunfullmäktige och ersättare i 

kommunstyrelsen och kommunstyrelsens arbetsutskott. 
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Baran Hosseini känner sig däremot inte färdig med politiken. Hon tänker behålla sin 
plats i kommunfullmäktige och vill fortsätta jobba för sina hjärtefrågor feminism och 
antirasism. 

Att hon nu lämnar partiet, men väljer att sitta kvar som förtroendevald, gör henne till 
politisk vilde. 

Du kommer att sitta på Vänsterpartiets mandat utan att tillhöra Vänsterpartiet, 
hur tänker du kring det? 

– Jag ser inte så stor skillnad. Jag är samma person som jag var i förrgår. Det enda 
som kanske kommer att ändras är att V tas bort från skylten där jag sitter. Men jag 
kommer att fortsätta driva samma frågor, jag byter inte sida till höger, jag är 
fortfarande vänster, säger hon. 

Läs även: Baran Hosseini kritiserar Ö-viks kommun – visar endast upp bilder 
på personer med svensk bakgrund 

Hon planerar även att gå med i ett annat parti som ligger nära hennes värderingar. 

– Det finns två partier som är intressanta för mig, S och MP, så jag kommer att välja 
något av dem. Högst troligt kanske S för att driva kvinnofrågor som är min högsta 
prioritet, säger Baran Hosseini. 
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Hon hoppas också få behålla sina uppdrag som ersättare i kommunstyrelsen och 
kommunstyrelsens arbetsutskott, även om det blir upp till partiet att avgöra. 

 

 
 

Åke Hamrin, gruppledare för Vänsterpartiet under valrörelsen 2022. 
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För Åke Hamrin (V), gruppledare, kom beskedet som en överraskning och han 
beklagar att Baran har valt att lämna. 

– Jag tycker att vår nya styrelse har varit fantastiskt bra och där har Baran varit vice 
ordförande. Så det är jobbigt för partiet och jobbigt för henne, men hon har gjort ett 
eget ställningstagande. 

Han upplever inte att det skulle ha varit dålig stämning i partiet. 

Läs även: Baran har slutat vara tyst – efterlyser ett varmare Ö-vik 

Att hon nu väljer att behålla sin plats i kommunfullmäktige tycker Åke Hamrin är 
okej, i och med att hon är vald på ett personligt mandat. 

– Man har valt Baran utifrån listan så hon har kommit dit av egen kraft. Jag kan 
acceptera att man sitter kvar i fullmäktige men jag tycker att nämnder och annat bör 
man självmant lämna. 

Peter Hemström, ordförande i Vänsterpartiet Härnösand beklagar också att hon 
lämnar. 
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– Det är tråkigt att hon har valt att göra som hon gör, men vi måste gå vidare som 
parti och jobba för de frågor som vi tycker är viktiga och som Baran också tyckte var 
viktiga. Hon har varit fullt välkommen hos oss i Vänsterpartiet. 

 


